
eFaktura är en komplett servicebyråtjänst från PAR som radikalt minskar portokostnaderna och ökar kvaliteten 
på hantering av fakturor - utan att ingrepp behöver göras i faktureringssystemet. eFaktura vänder sig till 
såväl mindre som större företag och organisationer vars slutkunder betalar sina fakturor via Internetbank. 
Tjänsten erbjuds till mycket fördelaktiga priser genom att vi står för investeringen och våra kunder betalar efter 
utnyttjande.
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KeyBenefits
• Komplett VAN-tjänst och B2B Gateway 
• 10 000 anslutna parter 
• Kapacitet för hundratusentals meddelanden /dygn 
• Anslut en gång, betala per meddelande
• Följ din trafik i Kundportalen
• Fullt stöd för EDI och XML

Enkelt att komma igång
eFaktura kopplas enkelt till befintliga faktureringssystem 
genom att datafilen med fakturor skickas till PAR. Du kan 
välja att själv selektera ut de kunder som ska ha elektronisk 
faktura, eller låta oss göra jobbet. Vi kan då administrera 
slutkundernas successiva övergång till e-faktura. De fakturor 
som ska printas och skickas med post tar vi också hand om i
vår kostnadseffektiva utdatatjänst, alternativt skickar i datafil 
till din befintliga printleverantör. 

Elektronisk kundfakturering 
Vi överför de elektroniska fakturorna till vår arkivtjänst där 
de blir tillgängliga för slutkunderna via deras respektive In-
ternetbank. E-fakturorna kan visas med samma utseende 
som motsvarande pappersfaktura, eller enligt ett standardut-
seende med egen logotyp. Fakturorna kan presenteras som 
HTML och/eller Pdf och kunden kan givetvis skriva ut och 
lagra fakturan på sin PC. E-fakturor finns kvar i arkivet i 18 
månader. 

Anmälan och avanmälan 

Kunden anmäler/avanmäler sig själv till eFaktura via sin In-
ternetbank eller företagets hemsida där länk finns till PARs 
anmälningsfunktion. 

Betalning
 Kunden betalar fakturan genom att godkänna den i sin In-
ternetbank. Betalningen hos banken är förberedd av oss via 
så kallad CTD-tjänst och genomförs automatiskt och säkert 
enligt de regler som bankerna fastställt. 
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PAR.E-FAKTURA

PAR på 30 sekunder Vår syn på information är i grunden mycket enkel. För att göra nytta ska all information vara korrekt, komplett och fri från dubb-

letter. Den ska alltid vara kvalitetssäkrad och tillgänglig för uppdatering och komplettering. Den ska enkelt och snabbt ge en korrekt bild av din verklighet, och 

därför ska våra databaser kunna kopplas ihop med dina CRM- och affärssystem. Först då kan information göra verklig nytta för din marknadsföring, plane-

ring och säljstyrning så att du kan sälja mer och göra bättre affärer.  Så enkelt är det, tycker vi.

Långtidsarkivering av fakturor 
Vi erbjuder även marknadsledande elektroniska arkivtjän-
ster till mycket fördelaktiga priser där våra kunder betalar 
efter utnyttjande. Som tillval till tjänsten eFaktura ingår 
möjlighet till elektronisk långtidsarkivering av alla fakturor 
som sänds till oss, oavsett om de är elektroniska eller skrivs 
ut på traditionellt sätt. 

Stöd till er kundtjänst
Fakturor som arkiveras i vårt långtidsarkiv kan utnyttjas vid 
telefonfrågor från kunderna. Dialogen med kund underlät-
tas väsentligt eftersom kundtjänst snabbt kan plocka fram en 
faktura med samma utseende som kunden har framför sig.

Kostnadseffektiva försändelser 
Via vår stora och moderna produktionsanläggning för print 
och kuvertering kan vi erbjuda kostnadseffektiv hantering av 
postförsändelser under övergången till elektronisk faktura. 
Vi sorterar samtidigt fakturaförsändelserna elektroniskt för 
att minimera portokostnaden.

En komplett servicebyråtjänst
Med PAR som leverantör får du stöd för hela processen kring 
elektronisk fakturering. Vi hanterar kommunikationen med 
alla banker, kundadministrationen, elektronisk presentation, 
print, kuvertering och elektronisk arkivering. 

Läs mer om 
faktainsamling, adresskällor, underhåll, urvalstekniker, 
direkta media, grafiska tjänster, konsulttjänster, e-Tjänster, 
webbtjänster och nya möjligheter på www.par.see


